
 
 

UCHWAŁA NR 638/2023 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.                    
z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LXVII/442/2022 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 wprowadza się zmiany zgodnie  z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Krzysztof Bieńkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 6196



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 175 227 221,88

Drogi publiczne powiatowe 38 114 044,12

Pozostałe odsetki 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Różne rozliczenia 425 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 425 000,00

Rezerwy 425 000,00

272 964 236,14Razem: 0,00 272 964 236,14

75818 -73 771,39 351 228,61

4810 -73 771,39 351 228,61

4610 8 530,00 8 530,00

758 -73 771,39 351 228,61

4580 15 956,39 15 956,39

4590 49 285,00 49 285,00

600 73 771,39 175 300 993,27

60014 73 771,39 38 187 815,51

WYDATKI 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 638/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 27 LUTEGO 2023 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6196


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr 638/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 27 lutego 2023 rok.

		2023-05-17T11:02:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




